様式第７号
[bookmark: _GoBack]資 料 貸 出 許 可 申 請 書
   年　  月　  日

滋賀県
                                様

申請者 住 所                                                所 属                                                             氏 名                                                                                    電 話

  下記のとおり資料の貸出許可を申請します。

申請資料

*遺跡No

*資料No

資     料     名

数 量

	（報告書名、図版番号、資料番号を具体的に記入すること）

	利用目的
	 内容（具体的に）

	付帯行為
	 内容（具体的に）

	申請期間
	  　年  月  日（ ）～ 　  年  月  日（ ）

	保管場所
展示場所
展示方法

	輸送方法

担 当 者

所属・氏名

（注：＊印は記入不要）